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Odpowiedzi na pytania akcjonariuszy zadane podczas obrad Zwyczajnego Walnego
Zgromadzenia Grupy Azoty Zaktady Chemiczne ,,Police” S.A.
w dniu 21 czerwca 2024 roku

Czy Zarzqd Spotki zamierza w ramach Programu Naprawczego Spotki uruchomic¢ Program
Dobrowolnych Odejs¢ lub podjq¢ inne dziatania zmierzajqce do optymalizacji zatrudnienia?

Odpowiedz:

Spotka na dzien dzisiejszy nie planuje wdrozenia Programu Dobrowolnych Odejs¢. Niemniej caty czas
trwaja prace dotyczace podniesienia efektywnosci wykorzystania zasobow ludzkich, polegajace
miedzy innymi na analizowaniu procesow oraz struktur zatrudnienia w poszczegolnych obszarach.

W dokumencie ,,Sprawozdanie z dziatalnosci Rady Nadzorczej Grupy Azoty Zaktady Chemiczne
»Police” S.A. za okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.” na stronie 7 jest informacja,
Ze w roku 2023 Rada Nadzorcza podjeta 117 uchwat. Niestety, Rada Nadzorcza nie przekazata
Akcjonariuszom istotnej informacji, czy Rada Nadzorcza w roku 2023 podejmowata jednogtosnie
i jednomysinie wszystkie decyzje, czy tez byli w Radzie Nadzorczej cztonkowie, ktorzy nie
zgadzali sie ze sposobem zarzqdzania Spotkq, podejmowanymi w roku 2023 przez organy Spotki
decyzjami gospodarczymi, sposobem realizacji inwestycji ,,Polimery” Police, brakiem dziatan
restrukturyzacyjnych a takze proponowali rozwiqzania przeciwdziatajqce tragicznej sytuacji
finansowo-ekonomicznej Spotki i jej Grupy Kapitatowej? W punkcie 11.2.7. Sprawozdania obecna
Rada Nadzorcza negatywnie ocenita ,,..sposob i zakres reakcji Spotki na pogarszajqcq sie
sytuacje finansowq, ktora wystqgpita w roku 2023”.

Poniewaz bez tej istotnej informacji nie jest mozliwe wtasciwe procedowanie punktu 14
proponowanego porzqdku obrad ZWZ Spotki, zwotanego na dzien 21 czerwca 2024 roku, a
dotyczqcego udzielenia cztonkom Rady Nadzorczej Spétki absolutorium z wykonania przez nich
obowiqzkéw w roku 2023, zwracamy sie do Spotki Grupa Azoty Zaktady Chemiczne ,,Police” S.A.
o przekazanie pisemne przed ZWZ lub w trakcie rozpatrywania punktu 14 informacji w tym
zakresie, podajqc nazwiska cztonkéw Rady Nadzorczej, ktérzy gtosowali przeciw okreslonym
uchwatom, zgtaszali zdanie odrebne do protokotu i proponowali rozwiqgzania przeciwdziatajqce
negatywnym tendencjom finansowo-ekonomicznym, wystepujgcym w GA ,,Police” S.A. i jej Grupie
Kapitatowej.

Odpowiedz:

Rada Nadzorcza wykonuje swoje obowiazki kolegialnie, zgodnie z art. 390. § 1. Kodeksu spotek
handlowych.

Rada Nadzorcza sporzadzita i przedtozyta Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Spotki ,,Sprawozdanie
Z dziatalnosci Rady Nadzorczej Grupy Azoty Zaktady Chemiczne ,Police” S.A. za okres od dnia
01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.”, zawierajace wszelkie wymagane przepisami prawa informacje
dotyczace dziatalnosci Rady Nadzorczej w raportowanym roku, wraz z podsumowaniem prac jej
Komitetow.

Ponadto, zgodnie z § 48 Statutu Spotki:

»Whnioski w sprawach wskazanych w § 47, powinny by¢ wnoszone wraz z uzasadnieniem i pisemnq opiniq
Rady Nadzorczej. Opinii Rady Nadzorczej nie wymagajq wnioski dotyczqce cztonkow Rady Nadzorczej,
w szczegolnosci w sprawach, o ktérych mowa w § 47 pkt-y 2), 6) i 7). Brak opinii Rady Nadzorczej nie
ma wptywu na waznos¢ uchwat podjetych przez Walne Zgromadzenie.”

W szczegolnosci, wskazany powyzej § 48 w zw. z § 47 pkt 2) potwierdza brak zobowigzania Rady
Nadzorczej do opiniowania spraw rozpatrywanych w zwiazku z projektami uchwat dotyczacymi
udzielenia absolutorium cztonkom Rady Nadzorczej z wykonania obowigzkow.



3) Czyobecny Zarzqd i Rada Nadzorcza zapoznali sie z przyczynq i skutkami powstania duzej awarii
kottow OP2301/2 w 2022 roku oraz dziataniami w czasie i po tej awarii? Jakie sq decyzje?

Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy spraw objetych porzadkiem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Grupy
Azoty Zaktady Chemiczne ,,Police” S.A., ktore odbyto sie w dniu 21 czerwca 2024 r., w zwiazku z
powyzszym, zgodnie z art. 428 § 1 Kodeksu Spotek Handlowych, informacja nie zostanie udzielona.



